
ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

29.11.2021                                                  c. Жилинці                                        №  

 

Про  затвердження рішень  

педагогічної ради від 29.11.2021 р. 

 

Відповідно до  рішень педагогічної ради, протокол № 4 від 29.11.2021 року, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вчительці Тарашевській Л. С.: 

1.1. Продовжити роботу щодо виконання інструктивно-методичних рекомендацій 

Міністерства освіти і науки України щодо вивчення  англійської мови у початковій ланці 

освіти, в 5-9 класах, над систематизацією методичних, дидактичних матеріалів, виконанням 

вимог єдиного орфографічного режиму, вимог до сучасного уроку, впровадженням 

інноваційних технологій навчання.  

1.2. Працювати над підвищенням власного науково-методичного рівня шляхом підвищення 

кваліфікації та самоосвіти. 

1.3. Проводити   роботу щодо розробки, систематизації методичних, дидактичних матеріалів 

до уроків. 

1.4. При організації навчальної діяльності звертати увагу на мотивацію навчання, при 

зовнішній організації уроку на своєчасний  його  початок і кінець. 

1.5.  Ширше застосовувати в процесі навчання іноземної  мови методики проєктів. 

2. Керівникам МО  учителів  початкових класів Штогрин О. М., гуманітарно-естетичного 

циклу Рубан Н. В. опрацювати дане питання на засіданнях МО. 

3. Роботу класних керівників  щодо рівня сформованості екологічної свідомості здобувачів 

освіти визнати задовільною. 

4. Основними завданнями з екологічного виховання здобувачів освіти у 2022 – 2023 

навчальному році вважати: 

- виховання любові і поваги до природи; 

- спонукання до збереження неповторної краси рідного краю; 

- формування почуття відповідальності за стан природного середовища; 

 - сприяння розвитку творчих здібностей дітей; 

- формування вміння самостійно мислити, знаходити раціоналізаторські рішення поставленої 

проблеми; 

- формування почуття дбайливого ставлення до навколишнього середовища; 

- формування активної життєвої позиції. 

5. Посилити контроль і підвищити вимогливість до  педагогічних працівників закладу і їх 

персональну відповідальність за забезпечення належного рівня організації та проведення 

роботи з екологічної освіти і виховання та формування екологічної культури підростаючого  

 

 

 



2 
покоління, залучення до участі в еколого-натуралістичних заходах, дослідницько-

натуралістичній роботі та природоохоронній діяльності. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора гімназії з НВР 

Хмелюк Ж. А. 

 

 

Директор гімназії                   Л. Ю. Урбан  

 

З наказом ознайомлені: 

 

                      Хмелюк Ж. А.                                          Рубан Н. В.                                                                                                                                   

Штогрин О. М.                                        Билік М. М.                                         

Крижова О. Ю.                          Безвух Т. В.                                                    

                 Бородій Д.П.                                           Хмелюк Г. В 

                 Юркова Л. В.                                          Починок О. М.     . 

                             Конопада І. М.                                        Тарашевська Л. С. 

                             Дюг Т. В.                                                 Левіцька Т. П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


